

Счет на оплату № 201 от 07 апреля 2022 г.

Поставщик:

Zorte Tresna SRL, IDNO 1017600033836, TVA 0508049, mun. Chisinau, str. str.Alba Iulia 75/22 of 204, in banca BC "Moldindconbank" SA fil.Nr.2 Chisinau, IBAN MD67ML000000002251001395

Покупатель:

IMSP Spitalul Clinic Republican Timofei Mosneaga, IDNO 1003600150783, TVA 0206393, r. Moldova mun. Chisinau str. N. Testemitianu 29, in banca MF-TR Chisinau bugetul de stat, IBAN MD38TRPCCC218430A00076AA

№	Артикул	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	40122	Perie pentru zugravit cu miner din lemn 1.5 40122	70	buc	14,00	980,00
2	40123	Perie pentru vopsi	70	buc	16,00	1 120,00
3	40090	Trafalet 100 mm fibra 11 mm 40090	5	buc	22,00	110,00
4	40091	Trafalet 100 mm, fibra 4mm	30	buc	22,00	660,00
5	40075	Trafelet 250mm (fibra 11mm)	5	buc	55,00	275,00
6	40081	Rola pentru trafalet 250mm	20	buc	33,00	660,00
7	40016	Spaclu pentru pereti 100mm	30	buc	37,00	1 110,00

Итого: 4 915,00

В том числе НДС: 819,16

Всего к оплате: 4 915,00

Всего наименований 7, на сумму 4 915,00 MDL

Patru mii nouă sute cincisprezece lei 00 bani

Менеджер



Gonta V.

расшифровка подписи